
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Retiro Casilla Prefabricada Sector Torre EX-2024-00403852- -UNC-ME#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por el asesor técnico de obra de la dependencia Arq. Gonzalo Morra (Legajo N° 54062, DNI
26.483.132), para la contratación de mano de obra y materiales para la ejecución del desmantelamiento y retiro del
depósito de prefabricado que se encuentra en el sector de acceso a la torre del Colegio, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, a orden 14 por el que se informa lo actuado.

Que en función del Informe de SAE que ratifica lo actuado e informado por UOC y que resultara en la contratación
con la firma: Aguilar Hernán MGA-Abertal CUIT 20-21321909-0 por un precio final con Iva incluido de $ 297.418
(doscientos noventa y siete mil cuatrocientos dieciocho pesos).

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Convalidar lo actuado y resuelto en la contratación con la firma Aguilar Hernán MGA-Abertal CUIT 20-
21321909-0 por un precio final con Iva incluido de $ 297.418 (doscientos noventa y siete mil cuatrocientos dieciocho
pesos) para la ejecución del desmantelamiento y retiro de depósito prefabricado que se encuentra en el sector de
acceso a la torre del Colegio.

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RDIR-2024-354-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
		2024-06-13T14:11:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T14:20:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_1: Vicedirectora Académica
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T14:20:23-0300
	GDE UNC




